
1 

4

1

i 

1 

1

i 

Sdružení nemocnic Jihočeského kraje 
B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Účastníci Sdružení: Nemocnice České Budějovice, a.s., České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 37001, IČO 260 68 877, Nemocnice Tábor, a.s., 
Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 390 03, IČO 260 95 203, Nemocnice Jindřichův Hradec, a.S., Jindñchüv Hradec, U Nemocnice 350/Ill, PSČ 377 38, IČO 
260 95157, Nemocnice Písek, a.S., Karla Čapka 589, Budéjovické Předměstí, 397 01 Písek, IČO 260 95 190, Nemocnice Strakonice, a.s., Strakonice, 
Radomyšíska 336, PSČ 366 29, lČO 260 95 181, Nemocnice Prachatice, a.s., Prachatice. Nébatıovská 1015. PSČ 383 20, IČO 260 95 165, Nemocnice 
Česêj' Krumlov, a.S4, Nemocniční 429, Homí Brána, 381 01 Český Krumlov, IČO 260 95 149, Nemocnice Dačice, as., Dačice, Antoninská 85/II, PSČ 380 

RÁMcovÁ KUPNÍ SMLouvA 
Smluvní Strany: 

1) MSM spol. s r.o. 
Lhota u Příbramě 13 
ICO; 475 46 999 
Dičz cZ475 48 999 
Zápis do OR dne 26.dubna 1993 u Městského soudu V Praze, oddíl C, ví. 19801 
Zastoupená: Vladimírem Pušce, jednatelem 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 

jako prodávající na straně jedné (dále jen ,,PrOdávající“)

a 

2) Nemocnice Prachatice a.s. 
se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 20 
ıćoz 260 95165 
Dicz cz28095165 
společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném KS V Č.Budějovicích, oddíl B, vložka 1461 
zastoupená lng. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
a MUDr. Františkem Stráským, místopředsedou představenstva 

jako kupující na straně druhé (dále jen ,,Kupující“) 

uzavřely dnešního dne podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, 
(dále jen ,občanský Zákoník“) tuto 

rámcovou kupní smlouvu 

1. ÚvoDNi usTANovENi 

1.1, Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 2 odst. 2 písm. d) Zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném Znění (dále jen ,zákon O VZ“). 

2. SMLUVNÍ STRANY 

2.1. Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle občanského Zákoníku, a podle 
zakona č. 455/1991 Sb., v platném Znění (živnostenský Zákon), která se Zabývá prodejem 
zdravotnických prostředků dle této Smlouvy a která je Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 19801. Prodávající dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky 
a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní 
obsažené. 

Strana 1 (celkem 16) 

1 

1 

1 

1

1 

1 

1

1

1

1



›

í

‹ 

Kupující prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a zapsanou podle českého právního 
řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1461, 
která se zabývá poskytováním zdravotnických služeb a zdravotni péče. Kupující dále prohlašuje, že 
splňuje veškeré podmínky a požadavky v teto smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v ní obsažené. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé vsouvislosti sjejích 
podnikatelskou činností. 

PŘEDMĚT A úćEL suıLouvY 

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu na základě jeho objednávek 
movité věci uvedené v ustanovení 3.2. této smlouvy se všemi obvyklými součástmi a příslušenstvím 
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo 
ktěmto movitým věcem. Kupující Se touto smlouvou zavazuje, že movítě věcí převezme a zaplatí za ně 
Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených v této smlouvě, 

Movitými vëcmi ve smyslu této smlouvy se rozumí Dodávky inkontinenčních pomůcek uvedené a blíže 
specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,Zboží“). 

Účelem této Smlouvy je upravit podmínky, za nichž bude Prodávající odevzdávat (dodávat) Kupujícímu 
Zboží, a upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran související s dodávkami Zboží. 

OBJEDNÁVKY 

Prodávající se zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu Zboží na základě objednávek vystavených a 
zaslaných Kupujícím. 

Kupující v objednávce uvede: 

4.2.1. identifikační údaje Kupujícího; 

4.2.2. identífikační údaje Prodávajícího; 

4.2.3. požadované druhy Zboží, které má Prodávající na základě objednávky Kupujícímu odevzdat; 
4.2.4. číselný kód Zboží, byl-li přidělen (dle Pfigyg této smlouvy); 
4.2.5. množství pro každý požadovaný druh Zboží; 

4.2.6. datum vystavení objednávky; 

4.2.7. místo odevzdání; 

4.2.8. případné další údaje. 

Kupující zašle dílčí objednávku Prodávajícímu bud' elektronicky prostřednictvím systému pro 
elektronické objednávání léčiv a spotřebního zdravotnického materiálu NeOS či na jeho faxové číslo 
uvedené vodstavcí 13.3. této smlouvy. Bude-Ii objednávka zaslána na faxové číslo, zašle Kupující 
objednávku Prodávajícímu Současně také velektronické podobě na e-mailovou adresu Prodávajícího 
uvedenou v odstavci 13.3. této smlouvy. Objednávky budou vystavovat výlučně pracovníci obchodního 
oddělení Kupujícího. 

Jestliže celková hodnota Zboží, které má být Kupujícímu odevzdáno na základě jednotlive objednávky, 
bude nižší nebo rovna částce 100.000,- Kč (slovy jedno sto tisíc korun českých) vč. DPH dle 
jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy, musi být objednávka Kupujícího potvrzena 
členem představenstva Kupujícího, který je pověřen řízením obchodního úseku a kteıý kobjednávce 
připojí svůj vlastnoruční podpis S uvedením svého jména, příjmení a funkce. Jestliže celková hodnota 
Zboží, které má být Kupujícímu odevzdáno na základě jednotlivá objednávky, přesáhne částku 
100.000,- Kč (slovy jedno sto tisíc korun českých) vč. DPH dle jednotkových cen uvedených v Příloze č. 
1 této smlouvy, musí být objednávka Kupujícího potvrzena dvěma členy představenstva Kupujícího (Z 

Strana 2 (celkem 16)

l



v 

n 

n

í 

nichž jeden musí být vždy pověřen řízením obchodního úseku), kteří kobjednávce připojí svůj 
vlastnoruční podpis suvedením Svého jména, příjmení a funkce. Nebude-li objednávka Kupujícího 
obsahovat náležitosti dle tohoto odstavce smlouvy, nesmi Prodávající odevzdat dle této objednávky 
Zboží Kupujícímu a je povinen na zjištěné nedostatky objednávky Kupujícího bezodkladně upozornit. 
Kupující je oprávněn jednostranně změnit ustanovení tohoto odstavce Smlouvy o potvrzování 
objednávek a určit jiný okruh osob, které budou objednávky potvrzovat. 

Kupujícím řádně vystavené a odeslané objednávky vsouladu stímto článkem smlouvy jsou pro 
Prodávajícího závazné. Prodávající je povinen řádně vystavenou objednávku, kterou obdrží od 
Kupujícího, bez zbytečného odkladu, nejpozději však následující pracovní den, písemně potvrdit, 
přičemž za písemné potvrzení se považuje i elektronické potvrzení objednávky. 

Vzor objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha č. 2. Přílohou objednávky může 
být podrobný rozpis Zboží, které má být na základě dané objednávky odevzdáno Kupujícímu, včetně 
určení jednotlivých oddělení či jiných pracovišť Kupujícího, na které má být Zboží (či jeho jednotlivé 
položky) odevzdáno. 

ODEVZDÁNÍ Zaożi 

Prodávající se zavazuje odevzdat (dodat) Kupujícímu Zboží dle jeho objednávek ve lhůtě maximálně do 
čtyřiceti osmi (48) hodin, nejpozději však do dvou pracovních dní od doručení objednávky způsobem 
upraveným vodstavci 4.3. této smlouvy, nebude-li vobjednávce uvedena dodací lhůta delší. Pokud 
nebude objednávka vystavena, nemůže se prodávající domáhat plnění Z této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje dodat Zboží do sídla a/nebo na příslušná pracoviste Kupujícího vsouladu 
s podmínkami upravenými v tomto článku smlouvy. 

Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do místa odevzdání dopravním prostředkem, jehož hmotnost 
nepřesáhne 3,5 t (slovy tři a půl tuny) a který bude vybaven potřebným zařízením pro vykládku Zboží 
v sídle Kupujícího. 

Kupující umožní Prodávajícímu vjezd do Sídla Kupujícího v místě určeném Kupujícím. Prodávající (resp. 
jeho pověřený pracovník) se po vjezdu do sídla Kupujícího ohlásí na určeném pracovišti obchodního 
oddělení Kupujícího. Prodávající poté zajistí vykládku a odevzdání Zboží na příslušná oddělení 
Kupujícího či jiná místa v areálu sídla Kupujícího dle objednávky a pokynů pověřeného pracovníka 
obchodního oddělení Kupujícího. Prodávající provádí vykládku a odevzdání Zboží na vlastní nebezpečí. 

Prodávající bude odevzdávat (dodávat) Zboží na příslušná oddělení Kupujícího či jiná pracoviště 
Kupujícího na základě dodacích listů, které bude mít k dispozici ve trojím vyhotovení. Před odevzdáním 
Zboží na příslušné oddělení Kupujícího či na jiná pracoviště Kupujícího se provede kontrola dodacího 
listu S objednávkou vystavenou Kupujícím. Shodu mezi objednávkou a dodacím listem potvrdí svým 
podpisem pověřený pracovník Prodávajícího, pověřený pracovník obchodního oddělení Kupujícího a 
pověřený zástupce příslušného oddělení (pracoviště) Kupujícího, na které má být Zboží odevzdáno, 
Z nichž každý obdrží jeden potvrzený originál dodacího listu. Po potvrzení všech vyhotovení dodacích 
listů provede Prodávající vykládku Zboží na určené místo a pověřený zástupce příslušného oddělení 
(pracoviště) Kupujícího v tomto místě Zboží převezme. Kupující a Prodávající se dohodli, že kromě výše 
uvedeného způsobu předávání a potvrzování dodacích listů mohou využít rovněž dodací listy 

velektronické podobě. Vtakovém případě platí výše uvedená pravidla O předávání a potvrzování 
dodacích listů obdobně. 

Dodací list vystavený Prodávajícím musí obsahovat: 

5.6.1. identiflkační ůdaje Kupujícího; 

5.6.2. identiflkační ůdaje Prodávajícího; 

5.6.3. odkaz na objednávku Kupujícího; 

5.6.4. dodávané druhy Zboží v souladu S objednávkou Kupujícího; 

5.6.5. číselný kód Zboží, byl-li přidělen (dle Přílohy č. 1 této smIouvy); 

Strana 3 (celkem 16)

› 

l

x 

x 

z

n

‹

‹



i 

í

n 

í... 

5.6.6. množství pro každý dodávaný druh Zboží; 

5.6.7. datum vystavení dodacího listu; 

5.6.8. místo odevzdání; 

5.6.9. potvrzení O převzetí Zboží (podpis a razítko); 

5.6.10. případné výhrady Kupujícího při převzetí Zboží; 

5.6.11. případné další ůdaje. 

Vzor dodacího listu tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 3. Přílohou dodacího listu je 
vždy proforma - faktura, která musí obsahovat náležitostí řádné faktury stanovené v odstavci 6.8. této 
smlouvy. 

Kupující je povinen bezprostředně po odevzdání Zboží provést jeho kontrolu za účelem zjistení, zda 
souhlasí objednaný počet kusů či množství pro každý druh Zboží, zda byly odevzdány požadované 
druhy Zboží a zda nejsou porušené či poškozené obaly, ve kterých bylo Zboží odevzdáno. Kupující není 
povinen provádět žádné další kontroly Zboží či jeho prohlídku. 

Přesný termín odevzdání Zboží dle jednotlivých objednávek bude dohodnut telefonicky mezi pověřeným 
pracovníkem obchodního oddělení Kupujícího a pověřeným pracovníkem Prodávajícího vždy nejpozději 
dvacet čtyři (24) hodiny před uplynutím lhůty pro odevzdání stanovené vodstavcí 5.1. této smlouvy. 
Prodávající je povinen odevzdat Zboží do místa odevzdání v dohodnutý den nejpozději do 14.00 hodin. 

Prodávající (resp. jeho poverený pracovník) opustí po odevzdání Zboží bez zbytečného odkladu 
provozní areál Kupujícího v místě určeném v odstavci 5.4. této smlouvy, a to za doprovodu pověřeného 
pracovníka obchodního oddělení Kupujícího. 

Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) není oprávněn se pohybovat v provozním areálu Kupujícího 
bez jeho vědomí a souhlasu. 

Prodávající je povinen odevzdat Zboží vždy nove a nepoužité, vjakostí a provedení, jež se hodí pro 
účel, kněmuž se Zboží obvykle používá, a spolu s doklady, které se ke Zboží obvykle vztahují. 
Prodávající Kupujícího výslovně ujíšťuje, že jím odevzdávané Zboží je bez vad. Prodávající je povinen 
odevzdávat (dodávat) Zboží v plastových obalech - sterilních baríérových systémech, a to vyjma Zboží, 
které díky své povaze není možno v takovémto obalu vyrobit a uchovávat (Z důvodu interakce obsahu 
sobalem), či není na trhu v tomto obalu dostupné. Zadavatel preferuje plastové obaly Zboží jednak 
Z důvodu prokázané větší bezpečnosti pñ manipulaci, jednak Z důvodu odpovědností Kupujícího 
k životnímu prostředí, neboť likvidace skla jako nebezpečného odpadu je mnohonásobně energeticky í 

finančně náročnější. Prodávající je povinen Zboží zabalit a opatřit pro přepravu způsobem, který zajistí, 
že Zboží bude odevzdáno v neporušeném a nepoškozeném stavu, a který Zboží ochrání před nahodílou 
zkázou, ke které by před odevzdánim Zboží í po dobu jeho přepravy mohlo dojít. 

V případě, že Kupujícímu bude odevzdáno Zboží v porušených či poškozených obalech, je Kupující 
oprávněn odmítnout odevzdání takového Zboží a Prodávající je povinen odevzdat Kupujícímu Zboží v 
neporušených a nepoškozených obalech vnáhradní lhůtě čtyřiceti osmi (48) hodin. Tím není nijak 
dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody či na Smluvní pokutu dle této smlouvy. 

Prodávající se zavazuje Kupujícímu proplácet náklady na likvidaci nebezpečného odpadu, vzniklého 
vyprázdněním plastových obalů - sterilních baıiérových systémů, ve kterých bylo Zboží odevzdáno. 
Prodávající je Kupujícímu povinen proplatít cenu obvyklou, kterou Kupující za likvidací takto vzniklého 
nebezpečného odpadu zaplatil osobě, která je smluvně vázána kjejich likvidací, maximálně však 12,- Kč 
(slovy dvanáct korun českých) bez DPH za 1 kg. Platba bude probíhat oproti faktuře Kupujícího 
vystavené Prodávajícímu a to vždy za období jednoho kalendářního roku, nebo jeho částí a to nejpozději 
do 31. ledna následujícího kalendářního roku. 

Strana 4 (celkem 16) 

i

Ě

1



v

›

i

l 

Ku PNÍ cENA, SPLATNOST A ZPůso8 PLAcčNí 
Kupní cena za Zboží je pro jednotlivé položky stanovena vPříIoze č. 1 této smlouvy. Kupní cena 
uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy je konečná a platí po celou dobu trvání této smlouvy, přičemž 
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 
Kupující je však oprávněn požadovat snížení kupní ceny Zdůvodu prokazatelného snížení cen 
obdobného či srovnatelného Zboží na trhu. 

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží na základě faktur 
vystavených Prodávajícím v souladu s touto smlouvou. 

Prodávající vystavuje jednu sběrnou fakturu za veškeré odevzdané Zboží, a to k poslednímu dní daného 
kalendářního měsíce. Prodávající je povinen zaslat Kupujícímu fakturu nejpozději následující pracovní 
den po jejím vystavení. 

Prodávající se zavazuje vystavit Kupujícímu na kupní cenu fakturu v elektronické formě, ve formátu 
PDF, a v této formě fakturu zaslat Kupujícímu na uvedenou e-mailovou adresu či jiným způsobem 
předem oznámeným Kupujícím, a to ve lhůtě stanovené vodst. 6.3. této smlou\/y. Takto \/ystavená 
faktura musí splňovat fonnální náležitosti vyplývající Z příslušných právních předpisů a musí být zaslána 
na e- mailovou adresu: podatelna@nempt.cz 

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží do třiceti (30) dnů od 
vystavení příslušné faktury. Kupující Zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na jiný bankovní účet Prodávajícího, který za účelem platby kupní 
ceny dle této smlouvy Prodávající písemně oznámí Kupujícímu. 

Kupní cena uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy představuje konečnou cenu za Zboží, která vsobě 
zahrnuje veškeré případné daně (zejména daň Z přidané hodnoty), poplatky a jiné podobné platby 
včetně nákladů na dopravu Zboží do mista odevzdání. Změna kupní ceny je možná pouze V případě 
změny příslušných daní a/nebo jiných podobných zákonných plateb a poplatků. Tím není nijak dotčeno 
ujednání poslední věty odst. 6.1. této smlouvy. 

Kupní cena se považuje za zaplacenou vokamžíku, kdy byla příslušná částka odepsána Z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

Prodávající je povinen vystavit fakturu dle množství skutečně odevzdaného Zboží Kupujícímu. 

Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo objednávky Kupujícího a rovněž číslo smlouvy 
uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím, jestliže je číslo smlouvy odlišné od čísla objednávky a dále 
označení smluvních stran a adresy jejich sídla, IČ a DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystavení a 
den splatnosti faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na 
který se má platit vsouladu Stouto smlouvou, fakturovanou částku, množství Skutečně odevzdaného 
Zboží dle jednotlivých položek, razítko, podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovené 
příslušnými právními předpisy. Přílohou faktury musí být vždy kopie objednávky Kupujícího, ke které se 
faktura vztahuje, a kopie potvrzeného dodacího listu. 

Faktura musí být vystavena a zaslána ve formě stanovené v odst. 6.4. této smlouvy a musí obsahovat 
údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené v této Smlouvě. Nebude-li 
faktura vystavena a zaslána ve stanovené fonně, nebo nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo 
v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu 
ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatností a nová lhůta 
splatností počne běžet doručením opravené (správně vystavené a zaslané) faktury. 

Kupující není vprodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je Prodávající 
v prodlení se splněním některé ze Svých povinnosti dle tohoto článku smlouvy. 

Kupující je oprávněn Započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité pohledávce 
Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění ztéto smlouvy vpřípadě, že 
závazek Prodávajícího z jiné smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas. 

Strana 5 (celkem 16)

i 

‹ 

x 

n

ı

‹ 

i

n

i

4

i



ZÁRUKAA PRAVAZ VADNÉHO PLNÉNI 
Prodávající tímto ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že Zboží bude 
způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti (i) po 
dobu šesti (6) měsíců, jde-li O Zboží zuživatelné, (ii) nebo po dobu dvou (2) roků, jde-li O Zboží 
nezužívatelné. 

Záruční doba v tnıání dle odst. 7.1. této Smlouvy začíná běžet ode dne, kdy Kupující převzal Zboží od 
Prodávajícího, 

V případě výskytu vady na Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím (i) odstranění vad 
dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího Zboží a odstraněním právních vad Zboží, nebo (ii) 
odstranění vady opravou Zboží, jestliže je vada odstranitelná, nebo (iii) požadovat přiměřenou slevu 
Z Kupní ceny, nebo (iv) odstoupit od smlouvy. 

Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 7.3. této Smlouvy náleží vždy Kupujícímu, a to bez ohledu na 
jejich pořadí a na běh lhůt dle ustanovení § 2106 a násl. občanského zákoníku. 

Práva zvadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí 
Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práv z vadného plnění se považuje za řádně učíněné 
také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou na e-mailovou adresu 
Prodávajícího uvedenou V odstavci 13.3. této smlouvy. 

V případě výskytu vady Zboží je Kupující oprávněn odstoupit od smlouvy pouze ohledně toho Zboží, ke 
kterému se vada vztahuje. 

V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad 
či dodání chybějícího Zboží, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové Zboží bez vad či chybějící 
Zboží nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hodin od oznámení vad Zboží Kupujícím. Na dodání náhradního 
či chybějícího Zboží se vztahují dodací podmínky dle této smlouvy. Vpřípadě, že Kupující bude 
požadovat po Prodávajícím odstranění právních vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit právní vady 
Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů, od oznámení vad Zboží Kupujícím. 
Vpřípadě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad opravou Zboží, je-li vada 
odstranitelná, je Prodávající povinen opravit Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti 
(10) dnů, od oznámení vad Zboží Kupujícím. 

Nedohodnou-li se smluvní strany bez zbytečného odkladu na slevě z kupní ceny ve smyslu odst. 7.3. 
této smlouvy, má Kupující právo odstoupit od smlouvy ohledně toho Zboží, ke kterému se vada 
vztahuje. 

V případě sporu smluvních stran O délku lhůty ,,bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně“ je vždy 
rozhodující stanovisko Kupujícího. 

Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad Zboží, nebyla-li 
kupní cena Zboží již dříve uhrazena. 

NABYTÍ vLAsTNıcKÉHo PRÁVA A PŘEcHoD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 
Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží, jakmile je mu odevzdané Zboží předáno vmístě 
odevzdání. 

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání Zboží v místě odevzdání nebo 
potvrzením příslušného dodacího listu podle toho, která Skutečnost nastane později. 

OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI sMLuvNícH STRAN 
Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží v souladu s touto smlouvou 
a občanským zákoníkem. 

Strana 6 (celkem 16) 

‹ 

n 

í

n 

í

í

í

‹



í

n 

n 

n

n 

Kupující je povinen řádně a včas zaplatit Prodávajícímu kupní cenu v souladu S článkem 6. teto smlouvy 
a převzít Zboží dle pravidel upravených v článku 5. této smlouvy. 

Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které bude 
v provozuschopněm stavu a které bude možno bez omezení užívat v souladu S účelem, jemuž Zboží 
obvykle slouží a k němuž je určeno. Prodávající se rovněž zavazuje, že bude Kupujícímu odevzdávat 
(dodávat) Zboží bez právních vad, Zejména bez zástavních práv nebo jakýchkoliv jiných práv třetích 
osob. 

Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které bude plně 
v souladu s příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude mít předepsané vlastností a 
které bude vsouladu spříslušnou právní úpravou schváleno pro používání kúčelu, pro který si jej 

Kupující objednává. 

ODPOVÉDNOST ZA ŠKODU A SANKCE 
Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé smluvní straně porušením právní 
povinnosti. Odpovědnost smluvních stran za škodu způsobenou v souvislosti S touto Smlouvou se řídí 

příslušnými právními předpisy České republiky. 

Každá ze smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a pñměřená opatření 
kodvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá rozumně požadovatelná Opatření 
k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší. 

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % zkupní ceny Zboží dle 
příslušné objednávky za každý den prodlení se splněním své povinnosti dodat Zboží vsouladu 
S objednávkou Kupujícího a touto smlouvou. 

Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je Zajisteno smluvní pokutou, i po zaplacení 
smluvní pokuty. 

Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinností zajištěné smluvní pokutou, 
Smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou škodu přesahující smluvní 
pokutu. 

Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší Smluvní povinnost, 
jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty je Smluvní pokuta 
vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů pote, co Kupující požádá Prodávajícího ozaplacení smluvní 
pokuty. 

Smluvní strany se zavazují Zaplatit druhé smluvní straně úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky 
za každý den prodlení se splněním sveho peněžiteho závazku dle této smlouvy. 

Za porušení právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovnez považuje, jestliže se některé prohlášení 
Prodávajícího, učiněné v této Smlouvě, ukáže být nepravdívým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen 
,,Porušení prohlášení“). Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu škodu a případně těž 
nemajetkovou újmu, která mu vznikne v příčínne Souvislosti s PorLıšením prohlášení, neboť Porušení 
prohlášení se považuje za porušení povinnosti Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí 
řádného hospodáře a v souladu se zásadami poctivé-ho obchodního styku a dále za porušení povinnosti 
Prodávajícího předcházet hrozícím škodám. 

TRvANí A uKoNčENí sMLouvY 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na 
dobu určitou v trvání dvou let počítaných ode dne účinnosti této smlouvy. 

Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy Z důvodů upravených v příslušných právních předpisech a 
zdůvodů uvedených vteto Smlouvě. Odstoupení musí být učiněno vpísemné formě a musí být 
odesláno druhe smluvní straně. 

Strana 7 (celkem 16)

.J



x 

x

› 

v 

x

n 

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se Prodávající ocitne v situaci, ohrožující řádné 
plnění závazků ze smlouvy (Zejména zrušení Prodávajícího bez právního nástupce, úpadek 
Prodávajícího). Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy (í) v případě, že Prodávající poruší 
svá prohlášení uvedená vodst. 2.1. této smlouvy, nebo že se některé ztěchto prohlášení ukáže být 
nepravdivým, nepřesným či zavádëjícim, (ii) vpřípadě, že Prodávající bude vprodlení se splněním 
objednávky Kupujícího po dobu delší dvaceti (20) dnů, nebo (iii) vpřípadě, že Prodávající odevzdá 
Kupujícímu nejméně ve dvou (2) po sobě jdoucích případech vadné Zboží, jehož hodnota bude činit 
minimálně deset procent (10 %) Z hodnoty příslušné objednávky. 
Odstoupení od smlouvy nabývá účinností dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně 
a práva a povinnosti Zanikaji ke dní účinnosti oznámení o odstoupení. Jestliže se oznámení o 
odstoupení nepodaří doručit druhé smluvní straně, nabývá odstoupení od smlouvy účinností sedmý (7.) 
den po jeho odeslání druhé smluvní straně. 

Kterákoliv ze smluvních stran může ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí. Výpověď je možno podat 
zjakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu. 

Délka výpovědní doby činí tñ (3) měsíce vpřípadě výpovědi podané Kupujícím a šest (6) měsíců 
vpřípadě výpovědi podané Prodávajícím. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Uplynutím výpovědní doby smlouva 
končí 

Po.ııšTÉNí 

Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této Smlouvy uzavřeno platné pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou svojí provozní činností a zejména pro případ Způsobení škody na majetku 
Kupujícího či na zdraví třetích osob s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 500.000,- Kč (slovy 
pět set tisíc korun českých) za každou pojistnou událost. Prodávající je povinen na vyžádání Kupujícího 
prokázat Kupujícímu splnění povinností dle předchozí věty, včetně zaplacení pojistného, vždy do 31. 
ledna a do 30. června příslušného kalendámího roku. 

Prodávající se zavazuje v případě vzniku škody v souvislosti S touto smlouvou učinit veškerá opatření a 
vyvinout maximální úsilí ktomu, aby pojistitel vyplatil pojistné plnění zpojištění dle odst. 12.1. této 
smlouvy přímo Kupujícímu, a nebude-li to možné, zavazuje se Prodávající vyplatit Kupujícímu pojistné 
plnění Z pojištění dle odst. 12.1. této smlouvy bezodkladně po obdržení plnění od pojistitele, Prodávající 
se zavazuje předložit Kupujícímu do třiceti (30) dnů od podpisu této smlouvy prohlášení pojistitele, u 
něhož má sjednáno pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou provozní činností ve smyslu odst. 
12.1. této smlouvy, že v případě škodní události vyplatí pojistné plnění přímo poškozené osobě. 

KOMUNIKACE sMLuvNícH STRAN 
Má-li být dle této smlouvy doručeno oznámení, žádost či jiné sdělení druhé smluvní straně v písemné 
formě, zašle odesílající strana tuto zásilku doporučenou poštou, faxem či prostřednictvím kurýrní služby 
nebo ji předá osobně oprávněněmu zástupci druhé Smluvní strany proti potvrzení o převzetí. 

V případě, že adresát zásilky odmítne tuto bezdůvodně převzít, má se za to, že Zásilka byla doručena 
dnem, kdy byla bezdůvodně odmítnuta. vpřípadě, že zásilka bude uložena pro adresáta u osoby 
pověřené jejím doručením, má se Za to, že Zásilka byla doručena třetí (3.) den po jejím uložení. Tímto 
ustanovením není nijak dotčen odst. 11.4. této smlouvy. 

Smluvní strany uvedly za účelem doručování ve smyslu odst. 13.1. této Smlouvy následující kontaktní 
údaje: 

Kupující: Nemocnice Prachatice, a. S,
ˇ 

Kontaktní osoba: lng. Michal Can/aš, MBA, ředitel 

Strana 8 (celkem 16)

4

n



E 

4 

n

n 

Prodávající: MSM, spol. s r.o. 
Kontaktní osoba:Eva Hamplová, vedoucí zákaznického oddělení 

V ostatních případech neupravených V odst. 13.1. této Smlouvy či uvedených vjiných ustanoveních této 
Smlouvy může komunikace mezi smluvními stranami (resp. jejich oprávnënými zástupci) probíhat též 
ústní formou (zejména též prostřednictvím telefonů) či elektronickou formou (e-mailová komunikace). 

Za jednání smluvních stran dle této Smlouvy se vedle jednání statutárních orgánů smluvních stran 
rozumí ve smyslu ustanovení § 430 občanského zákoníku též jednání oprávněných zástupců 
pověřených smluvní stranou, aby za ni jednala v záležitostech týkajících se této smlouvy a jejího plnění, 

Smluvní strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat v záležitostech týkajících se 
plnění této smlouvy: 

13.6.1. za Kupujícího bude jednat ve věci plnění této smlouvy jako zástupce: lng. Michal Čarvaš, MBA, 
ředitel 

13.6.2. za Prodávajícího bude jednat ve věci plnění této smlouvy: Mgr. Jaroslav Bauš, obchodní 
ředitel. 

Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, žádosti či sdělení dle této smlouvy budou činěna 
v českém jazyce. V českém jazyce bude probíhat též jiná komunikace mezi smluvními stranami vedená 
v souvislosti s touto smlouvou. 

Smluvní strany se zavazují, že oznámí neprodleně dnıhé smluvní straně změnu jakéhokoliv zvýše 
uvedených kontaktních údajů či Změnu pověřených osob ve smyslu odst. 13.6. této smlouvy. Tyto 
změny nepodléhají schválení druhou smluvní stranou a nepovažují se za změnu této smlouvy ve smyslu 
odst. 16.5. této smlouvy. 

PRÁVNÍ NÄsTuPNıcTví 

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že práva a povinnosti Kupujícího upravená touto smlouvou 
přecházejí na jeho právní nástupce, pokud dříve nezanikla. 

Prodávající se zavazuje, že nebude klást překážky převodu či přechodu práv a povinností Kupujícího 
upravených touto Smlouvou na právního nástupce Kupujícího jakož i na osobu či osoby, které budou 
Součástí téhož koncernu jako Kupující, a že za tím účelem poskytne Kupujícímu potřebnou součinnost. 

OCHRANA INFORMACÍ 
Smluvní strany Se Zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděly 
v souvislosti s touto smlouvou. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na ty skutečnosti, které jsou nebo 
se stanou obecně známými, aniž by se tak stalo v důsledku porušení této smlouvy. Za všech okolností 
jsou smluvní strany povinny zachovávat \/ýrobní a obchodní tajemství druhé smluvní strany jakož i 

mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé 
Smluvní strany. 

Smluvní strana, která získala Skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé smluvní strany, 
se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval vtajnosti a nezneužil ji žádný zjejích pracovníků, 
orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se dostane nebo by se mohl dostat 
do styku s touto skutečností. 

Omezení stanovená v odst. 15.1. této smlouvy se nevztahují na poskytování informací spolupracujícím 
osobám a/nebo konzultantům obou smluvních stran v potřebném rozsahu, pokud tyto spolupracující 
osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni kochraně informací nejméně ve stejném rozsahu jako 
Smluvní strany. 

Strana 9 (celkem 16)



i

‹

š 

Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným oprávněným 
státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným veřejným úřadům a 
institucím Evropské unie, pokud jsou ktomu povinny dle příslušných obecně závazných právních 
předpisů. 

Získá-li některá smluvní strana od druhé Smluvní strany dokumenty, které obsahují skutečnosti 
chráněné dle tohoto článku smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či elektronická, 
je tato Smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak, aby nemohlo dojít 
k prozrazení či zneužití chráněných skutečností. Smluvní strany jsou povinny Si bez zbytečného odkladu 
po ukončení této smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné dle tohoto 
článku smlouvy, a to bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či elektronická. 
Smluvní strany se zavazují dodržovat povinností uvedené v tomto článku smlouvy po celou dobu trvání 
smlouvy i po dobu dvou (2) roků od ukončení této smlouvy. 

Prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech osobních údajích a/nebo jiných 
údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane do styku při plnění 
této smlouvy. Prodávající se zavazuje po ukončení této smlouvy odstranit veškeré údaje a data uložená 
ve své výpočetní technice a/nebo na paměťových medíích nebo uložená v Iistinné podobě tak, aby tyto 
údaje a data nebylo možno žádným způsobem zneužít, obnovit a/nebo S nimi dále jakkoli nakládat. 
Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se kterými 
se případně Prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy rozhodujícím hlediskem 
ochrana práv a zájmů Kupujícího. 

ZÄVÉREČNÄ usTANovENí 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich 
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 
Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vzniklé právním řádem České 
republiky, zejména občanským zákoníkem, v platném znění. 

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran O předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá 
předešlá ujednání smluvních stran ústní í písemná týkající se předmětu této smlouvy. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její Přílohy č. 1 až Smluvní strany prohlašují, že se s těmito 
přílohami řádně seznámíly a že porozuměly jejich obsahu. 

Tato smlouva může být měněná pouze písemnými, čislovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody 
obou smluvních stran. 

Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako celku. Smluvní 
strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným ustanovením, které bude 
platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu a účelu původního ustanovení a této 
smlouvy. Toto ustanovení smlouvy se přiměřeně použije i při eventuelním doplnění chybějících částí 
smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé Z této smlouvy smírem v souladu s účelem této 
smlouvy. Dožádaná smluvní strana je povinna se zúčastnit jednání O vyřešení sporu do jednoho (1) 
týdne od požádání druhou smluvní stranou. Nepodaří-li Se vyřešit případný spor smírnou cestou, bude 
spor mezi smluvními stranami projednán a rozhodnut před věcně příslušným soudem dle sídla 
Kupujícího. 

Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních včeském jazyce, když každé vyhotovení 
smlouvy má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních smlouvy. 

Strana 10 (celkem 16)

› 

n

í

x

I



1

v

Í

1

› 

1%? 
Prodávající: K 'niz 

V 7;,ÚkzA;1/ dne 47 ŤŰWĚÍĎ taâťfie 

"`ı'H§f'i\ÄšEFn`5fčäı§šš,^'ıŠÁšÄ"' 

předsedzìyředstavenswa 
Nęmıxrnir Dràrhafirn Q Q 

'H1'/Iledirfıír Pvušecìełdnatel 
MSM, spol. S r.o. 

.=~MsM ~7==`M`nn?x--._ 
90.82, 12' 

" °^ 
za si Šflbgăšhoła u Pflbrmnč 13 

(5) 

"'1}iù'óE.ˇF;à;{iflšëŘ'š{}zššı&"ł 

místopředseda představenstva 
Nemocnice Prachatice, a. S. 

Strana 11 (celkem 16)

1

n

1

›



Ť 

v

v 

i 

n 

› 

n

n 

Příloha č. 1 

N‹
- Zbo 

11 10. 

dle ustanovení 3.2. rámcové kupní smlouvy Ze dne 

Seznam zdravotnických prostředků 
odevzdávaných (dodávaných) Prodávajícím Kupujícímu 

2015 

Nazev zboží Výrobce 

Cena Za kus 
bez 15% 
DPH Cena Za 

požadovaný počet 

roky DPH 
l I I 

Cena Za 
požadovaný 

Cena Za kus množství za 2 kusů bez 15% počet kusú 
S i5%DPH včetně 15% DPH 

Podložka pod pacienty 
Altends Cover Dri 

40x60 cm Attends Hea|lhCare 
Svedsko 

Podložka pod pacienty 
Anends Cover Dri Altends HeaIlhCare 

50×5° °'" Švédsko 
Podložka pod pacienty 

Allends Cover Dri 
60x90 cm Attends l'lea|thCare 

Švedsko 

3 673 750,00 Kč 4224 812,50 Kč 

PľOđàVâ]ÍCÍ: Ku pujíçí; 

v Pđúlısè/H4; dne 1ˇ7.1ø..žø/ó 

Vladimir Pušec, jednatel 
MSM, spol. S r.o. 

-?Mi~í_G_________ 
57101. S r O. 

-0‹ 0× l20.Lh Prı 
2(l 81 Pľlbrlm 

umu hmm: 13 
(5) 

Strana 12 (celkem 16) 

V'7ľ2/fì€4+fiZ7_Űľ*7Q`di ne 
1 3' 

|n'g. Michal Čarvaš, MBA 
předseda představšnstva 

Nemocˇnice'LPrachati e. a. S. 

"`iiü'ö}Ĺˇ%'}à;{lflšël;`šllÄšı;iˇ7 

místopředseda představenstva 
Nemocnice Prachatice, a. S. 

'l[]. Z015

Í



‰”\ 

Ě

I

1 

1 

ı

Ě

1 

Příloha č.2 

Objednávka 
13. 10. 21115 

dle ustanovení 4.6. rámcové kupní smlouvy ze dne 

Objednávka č.PR0341l4 

cvzıxflnn vč; DPH ıs 282 50 Kč 

llľ III! ilìlllłllłlìllllllłllłłlIII 

Strana 13 (celkem 16) 

‹ 

1 

i 

š 

i 

1

E

1



Ě 

Pr0đáVajÍCÍ: Kupující: 

7>7Zı'r>L4‹H4/ 44 vv flvzv/4, "mflwnvıäm 11 10. 2015 
V ne ~ › \/_. ı n __ 

mvllelťìimíř Pušíac, jednatel 
MSM, spol. S r.o. 

né MSM -~=-----n.=_i,___ MSM. Incl, n r, 0, 
P.L).B0x 120, Lhota u Příbramé 13 261 81 Pııhxam 

(5) 

Strana 14 (celkem 16) 

Ing;/øiøhaı Čanıaš, MBA 
pře Seda představenstva 

hınvnnnnflflın Dnnnhnıćnn v, z. 

MuDv. Frznııšøıü sıváský / 
místopředseda představenstva 
Nemocnice Prachatice, a. S. 

4 

4

4

I

.I



‹

__ M
3Ča 

_

h 

H

O vr 

_ 

P I 
,I

tBC3dOD 
`J1UZ ü_111

Wd6ZWUbmS ImpUk ,WOC Imm _/_ 5_MV0H8tSU‰ 
M_VMWG“h\I\

IÉCadOD
69B1/6102/11

Wm9WWa _“mg



! 

x 

n

v 

4

1 

1

I 

Prodávající: 

V?/ì”ı'ì1ıLn44‹ dne 44.40. 20/6 

Vladivăír PuSec› jednatel 
MSM, spol. S r.o. 

.Š MŠM 
MŠV. sval, i rv 0. 
Po. 8 120. Lh 
IČ] 3-ť;ľ|ĎľNII 

um u Příbram: 13 
(5) 

Strana 16 (celkem 16) 

Kupující: 
13. m Zmâ 

předseda představenstva 
Nemocnice Prachabfťze, 2 S, 

MŤChâfČarvaš, 

Muur. ı-ranIıseK s[raSKy
( 

místopředseda představenstva 
Nemocnice Prachatice, a. S.


